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Hava muhalefeti kaynaklı olaylarm elektrik dağıtım şebekesine olumsuz etkileri, şebekeye yapılan

üçüncü şahıs müdahaleleri, tarımsal sulama tesisatları başta olmak üzere üçüncü şahıs hatlarında

meydana gelen arızalar ve üçüncü şahıs elektrikçilerin bu anzalara müdahale yöntemlerinde

gözlemlenen uygunsuz çözümler gibi nedenlerden dolayı plansız eneği kesintileri

gerçekleşebilmektedir. Bununla birlikte, ilgili elektrik dağıtım şirketince uygulanan yatırım ve bakım

çalışmaları kapsamında planlı kesintiler gerçekleşebilmektedir.

Ayrıca dağıtım bölgesinde şebeke işletmeciliği sorumluluğuna sahip olan elektrik dağıtım şirketinin

bilgisi ve onayı dışında şebekeye ek tesisler kurulmakta ve trafo tesislerinin bağlantı nolctaları

değiştirilmektedir. Bağlantı ve Sistem Kullanım Yönetmeliğine aykırı olarak üçüncü şahıslar

tarafından yapılan bu harici müdahaleler sebebiyle abonelerin bağlantı anlaşmalarındaki güç

ihtiyaçlarına göre tasarlanan ve işletilen şebekeler aşırı yüklenme sebebiyle zarar görmektedir.

Bu çerçevede Şanlıurfa İlimizin Hilvan İlçesine bağlı Mantarlı Köyünde yapılan kontrollerde
24.06.2024 tarihinde hava muhalefetinden dolayı OG direklerinin devrildiği tespit edilmiş, bu durum

üzerme bölgede faaliyet gösteren ilgili elektrik dağıtım şirketi ekipleri tarafından aym gün geçici

olacak şekilde farklı tip direkler kullamlarak enerji tedariki sağlanmıştır. Daha sonra geçici olarak

dikilen direklerin yerine uygun nitelikte kalıcı tipte direkler 16.07.2024 tarihinde dikilmiş ve yine aym

gün içinde enerji tedariki sağlanmış olup, yapılan bu çalışmalar neticesinde mezkûr bölgemizde uzun
süreli bir elektrik kesintisi yaşanmasımn önüne geçilmiştir. Bununla birlikte Karaköprü İlçesi Başören
köyü için yapılan kontrollerde ise bu yerleşim yerlerinde herhangi bir direk devrilmesi olayma

rastlanmadığı gibi uzun süreli bir elektrik kesintisi de yaşanmamıştır.

Gerçekleşen kesintiler ilgili dağıtım şirketlerinin internet adreslerinde yayımlanmakta olup, bu bilgiler

aynı zamanda Enerji Piyasası Düzenleme Kui'umu Başkanlığı’na (EPDK) aylık olarak bildirilmektedir.
Türkiye Elektrik Dağıtım Şirketi (TEDAŞ) ve EPDK nezdinde yapılan çalışmalar ile bu kesintiler
detaylı olarak İncelenmekte ve kesintilerin önlenmesi için yatırım ve bakım programları

oluşturulmaktadır. Meydana gelen elektrik kesintilerine yapılan önleyici ve koruyucu bakım onanm
çalışmaları ile anında müdahale edilmekte, faaliyet alanındaki elektrik tesislerine yönelik periyodik

arıza önleyici bakım programları uygulanmaktadır.

Yaşanan elelctrik kesintilerinin en aza indirgenmesi ve hizmet kalitesinin arttırılması adına bölgede

faaliyet gösteren elektrik dağıtım şirketi tarafından 2023 yılında 5.236,93 km Orta Gerilim (OG) ve

Alçak Gerilim (AG) hattında, 2.504 trafoda ve 624 kök binada bakım çalışmaları yürütülmüş olup,

2023 yılında toplam 1.901.556.558 TL değerinde yatırım yapılmıştır. 2024 yılı için planlanan 5.171,88
km OG Ve AG hattının 564,71 km’si, 2.480 trafonun 643’ü ve 658 kök binanm 215’inde bakım

çahşmalaıı tamamlanmış olup, çalışmalar planlandığı şeldide yapılmaya devam edecektir. 2024 yılı

için planlanan toplam yatırım tutarı ise 2.056.060.859 TL’dir.

Bununla birlikte lisanslarında belhrilen bölgede dağıtım hizmeti veren elektrik dağıtım şirketleri,

TEDAŞ tarafından 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu kapsammda periyodik olarak denetlenmekte,
icra edilen denetimler neticesinde tanzim edilen inceleme ve denetim raporları da gereği için EPDK’ya
gönderilmektedir. Söz konusu raporların 6446 sayılı Kanun ve ikincil mevzuat kapsammda

değerlendirilmesi neticesinde mevzuata aykırı faaliyetleri sabit görülen elektrik dağıtım şirketleri

hakkında idari yaptırımlar uygulanmaktadır.
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